
                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONVOCATORIA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA A CELEBRAR POR EL 

AYUNTAMIENTO PLENO EL DIA TREINTAIUNO DE MAYO DE 2016, A LAS VEINTE 

HORAS EN LA CASA CONSISTORIAL. 

 

De conformidad con lo que determina el art. 82 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 

Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por esta Alcaldía se convoca LA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA del Ayuntamiento Pleno a celebrar el día 31 de mayo de 2016, a las 20:00 

horas, en la Casa Consistorial del Ayuntamiento,  adjuntándose el orden del día de la sesión. 

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Alcaldía, indicando los motivos que lo 

justifiquen. 

Le ruego firme el duplicado de la presente convocatoria para la debida constancia en el expediente. 

  En  Sobradiel,  a 27  de mayo de 2016 

 

  EL ALCALDE, 

 

 

 

 

                               

 

             DON FRANCISCO JOSÉ IZAGUERRI EZQUERRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DECRETO 2016-110 

CONVOCATORIA DE LA SESIÓN  EXTRAORDINARIA  DE LA  

CORPORACIÓN     MUNICIPAL  

RESUELVO: 

 Convocar al Pleno en Sesión EXTRAORDINARIA, para el día  31  de MAYO de 2016 

a las VEINTE horas  con el siguiente Orden del Día:  

 
ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA A CELEBRAR POR EL 

AYUNTAMIENTO PLENO, EL DÍA 31 DE MAYO DE 2016, A LAS 20:00  HORAS EN 

PRIMERA CONVOCATORIA, O DOS DIAS DESPUÉS A LA MISMA HORA, EN SEGUNDA 

CONVOCATORIA, ( SI NO HUBIERA QUORUM) EN LA CASA CONSISTORIAL. 

 

1. APROBACION, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESION  ORDINARIA  CELEBRADA 

EL DIA 10 DE MAYO DE 2016. 

 

2. DACIÓN DE CUENTA DE DECRETOS DE ALCALDÍA, INFORMES, GESTIONES, 

PROPUESTAS Y MOCIONES.  

 

3. INTERVENCIÓN DA CUENTA DE LOS  SALDOS BANCARIOS A FECHA 30 DE MAYO 

DE 2016.  

 

4. ESCRITOS OFICIALES Y  SOLICITUDES.  

 

5. SORTEO EN PÚBLICA SESIÓN DE LOS MIEMBROS DE LAS MESAS ELECTORALES 

DE LAS ELECCIONES DEL 26 DE JUNIO DEL 2016 

 

 

 

 

    En  Sobradiel,  a 27 de mayo del 2016 

                                        

 EL ALCALDE, 

                                       

                            

DON FRANCISCO JOSÉ IZAGUERRI EZQUERRA 

 


